
1 ( 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

OS:03 202� № _9_О6�L�з __ 
7 

О предоставлении субсидии МБУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 

Красногорск» на иные цели 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании У става городского округа Красногорск, в 
соответствии с муниципальной программой городского округа Красногорск 
"Цифровое муниципальное образование 11 на 2020-2024 годы, постановляю:

1. Предоставить МБУ «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск» 
(далее - Учреждение) в 2021 году субсидию на проведение работ по 
демонтажу и монтажу серверного оборудования, системы видеонаблюдения 
для трансляции в «Безопасный регион», системы электронной очереди, 
системы контроля доступа и системы для видеотрансляции, проведение пуско­
наладки оборудования, поставки оборудования и материалов для переноса и 
обустройства серверной для обеспечения работы систем Учреждения (далее -
Субсидия) в размере 3 108 209 (три миллиона сто восемь тысяч двести девять) 
рублей 64 копейки. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономики и финансам Е.В. Коновалову. 

Э.А. Хаймурзина 

� �.Г
. 

Н
икифорова 

01815? 


